
БРОВАРСЬКА  МІСЬКА  РАДА
БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 11.05.2021  №  337

м. Бровари

Про тариф на проїзд по м.Бровари 
в автобусних маршрутах
загального користування

В зв’язку з підвищенням вартості складових тарифу на перевезення 
пасажирів, з метою забезпечення належного транспортного обслуговування 
населення міста, розглянувши звернення ТОВ  „Автопас – К” від 19.03.2021 
№ 18, ТДВ «Броварське АТП – 13209» від 22.03.2021 №16, ФОП Мохонько 
В.В. від 18.03.2021, ФОП Пилипчука В.Г. від 18.03.2021, які здійснюють 
перевезення пасажирів автомобільним транспортом на міських автобусних 
маршрутах загального користування, враховуючи рекомендації міської 
комісії з питань реалізації цінової політики у житлово-комунальному 
господарстві та міському пасажирському транспорті, керуючись статтею 10 
Закону України „Про автомобільний транспорт”, статтею 36 Закону України 
„Про засади державної регуляторної політики у сфері господарської 
діяльності”, підпунктом 2 пункту «а» статті 28 Закону України „Про місцеве 
самоврядування в Україні” та наказом Міністерства транспорту та зв”язку 
України від 17.11.2009 №1175 „Про затвердження Методики розрахунку 
тарифів на послуги пасажирського автомобільного транспорту”, виконавчий 
комітет Броварської міської ради Броварського району Київської області

В И Р І Ш И В:

1. Погодити тариф суб’єктам підприємницької діяльності, які 
працюють на міських автобусних маршрутах загального користування у 
розмірі 7,00 грн., розрахунок на перевезення 1 пасажира на міських 
маршрутах загального користування додається.

2. Рекомендувати суб’єктам підприємницької діяльності, які 
здійснюють перевезення по м. Бровари на приміських автобусних маршрутах 
загального користування сполученням м. Бровари – м. Київ, користуватись 
тарифом на проїзд по місту у розмірі 7,00 грн. 

3. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 
Броварської міської Київської області ради від 20.02.2018 № 137 „Про тариф 
на проїзд по м. Бровари в автобусних маршрутах загального користування”.



4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Бабича П.І.

Міський голова                                                                   Ігор САПОЖКО


